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İngiltere'den tartışma yaratacak Akın İpek kararı

İngiltere'de firari FETÖ sanığı Hamdi Akın İpek'in Türkiye'ye iadesi reddedildi...

İngiltere'de firari FETÖ sanığı Hamdi Akın İpek'in Türkiye'ye iadesi reddedildi.

NTV'nin aktardığına göre, İngiltere'nin başkenti Londra'daki Westminster Sulh Ceza Mahkemesi'nde görülen dava
kapsamında tanıklar dinlendi, deliller sunuldu ve sanıklar savunmalarını yaptı.

Türkiye, 15 Temmuz darbe girişimine katıldığı gerekçesiyle İngiltere'den Akın İpek'in iadesini talep etmişti.

Bu gelişme üzerine Akın İpek İngiltere'de gözaltına alınmış ve mahkemeye çıkarılmıştı. 50 bin sterlin kefaletle serbest
bırakılan Akın İpek'in pasaportuna el konuldu ve yurtdışına çıkış yasağı getirildi.

İngiltere'de iade talepleri Dışişleri Bakanı'nın onayı ile mahkemeye sevk ediliyor. Mahkemenin yakalama ve iade talebini
yerinde bulması halinde de karar yine Dışişleri Bakanı'nın onayı ile uygulanıyor.

"KABUL EDİLEMEZ"

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Akın İpek, Ali Çelik ve Talip Büyük'ün iadesinin
reddedilmesi kabul edilemez. Red kararı siyasi" diye belirtti.

Gül'ün açıklaması şu şekilde:
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akın ipek fetö arşiv

"FETÖ mensubu firari Akın İpek, Ali Çelik ve Talip Büyük'ün iadesiyle ilgili talebimizin İngiltere tarafından reddedilmesi
kabul edilemez bir karardır. Türk yargısının iade talebi uluslararası hukukun ve sözleşmelerin bir gereğidir. İngiltere
yargısının red kararı ise, siyasi içerikli bir değerlendirme niteliği taşımaktadır. Bu nedenlerle iade talebiyle ilgili red
kararını ve gerekçelerini kabul etmemiz mümkün değildir. İngiltere’den beklentimiz hem uluslararası hukukun ve
sözleşmelerin gereği olarak FETÖ mensubu firari teröristlerin iadesini gerçekleştirmesi hem de bu yolla dostluğunu ve
müttefikliğini göstermesidir. Terör örgütü mensupları Türk yargısı önünde hesap verene kadar iadeyle ilgili
mücadelemiz devam edecektir."
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